檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃?涵

電話：06-2210510*26

傳真：06-2215349

電子信箱：kendra@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國105年2月16日

發文字號：南市教家字第1050161204A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年「樂在學習~新住民學習楷模徵選活動」計畫(0161204AA0C_ATTCH1.pdf、0

161204AA0C_ATTCH2.doc)

主旨：105年「樂在學習~新住民學習楷模徵選活動」請貴校踴躍

推薦參加，請查照。

說明：

一、收件自即日起至105年2月26日止，請逕送參選資料至東山

區東山國小學務處收。

二、推薦表之內容，請依下列規定填寫，以利評審:

(一)推薦單位應填妥相關文件，於推薦單位欄加蓋印信，並

備妥有關證明書文件及活動照片等資料供參。

(二)推薦短文欄，應撰寫三百字為限之短文。

(三)推薦表及申請推薦繳交之證明書文件等資料，不予退還

。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本市家庭教育中心 2016-02-16
16:13:35